
Bogenschießen

Korbach, 27.März 2010

7. Bundesendkampf



Qualifikationsrunde im
Schulvergleich Bogenschießen 2010

Leistungsgruppe A

Schule Name Vorname 1. Serie 2. Serie Gesamt

J-C-F GutsMuts Sportgymnasium aus Jena  TH 854 850 1704

Lukas Meier 95 278 284 562

Maximilian Weckmüller 95 289 282 571

Markus Wachsmuth 91 287 284 571

Schul- und Leistungssportzentrum aus Berlin 1669

Tom Baumbach 97 280 279 559

Jakob Weiß 96 274 273 547

Antonia Knaak 93 278 285 563

Kopernikus-Gymnasium aus Blankenfelde  BR 1609

Carlo Hildebrandt 98 266 277 543

Henrik Wegmann 96 247 264 511

Philipp Laux 91 282 273 555

Erich-Kästner-Schule aus Bürstadt HS 1573

Jens Perner 96 288 287 575

Oliver Zöller 95 243 256 499

Philipp Hahl 94 253 246 499

Erasmus-Reinhold Gymnasium aus Saalfeld TH 1555

Jonas Kraßnitzer 98 273 275 548

Sarah Storz 97 253 241 494

Julian Rößler 97 248 265 513

Pamina Schulzentrum aus Herxheim RLP 1550

Lea Kuntz 97 263 277 540

Marcel Kuntz 95 259 256 515

Pascal Jochim 94 259 236 495

Ernst-Haeckel-Gymnasium aus Werder  BR 1541

Ricardo Rocksch 96 258 240 498

Christian Thalmann 95 263 271 534

Jonas Wolf 94 257 252 509

Heinrich-Mann-Schule aus Dietzenbach HS 1540

Jan-Eric Jepsen 99 233 258 491

Keanu Petry 99 271 258 529

Sina Zimmermann 97 261 259 520

Elly-Heuss-Knapp Gymnasium aus Duisburg NRW 1465

Sarah Watermann 93 220 177 397

Arne Metzlaff 92 269 266 535

Sebastian Watermann 90 271 262 533

Realschule in der Glemsaue aus Ditzingen B-W 1433

Jessica Paus 98 203 213 416

Benedikt Paus 96 259 240 499

Lutz Humbert 93 256 262 518
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Korbach, 27.03.2010

Einzelwertung beim Endkampf im
Schulvergleich Bogenschießen  2010

Leistungsgruppe A

Schülerklasse B
Jonas Kraßnitzer 98 Erasmus-Reinhold Gymnasium aus Saalfeld TH 273 275 548

Carlo Hildebrandt 98 Kopernikus-Gymnasium aus Blankenfelde  BR 266 277 543

Keanu Petry 99 Heinrich-Mann-Schule aus Dietzenbach HS 271 258 529

Jan-Eric Jepsen 99 Heinrich-Mann-Schule aus Dietzenbach HS 233 258 491

Jessica Paus 98 Realschule in der Glemsaue aus Ditzingen B-W 203 213 416

Schülerklasse A
Jens Perner 96 Erich-Kästner-Schule aus Bürstadt HS 288 287 575

Tom Baumbach 97 Schul- und Leistungssportzentrum aus Berlin 280 279 559

Jakob Weiß 96 Schul- und Leistungssportzentrum aus Berlin 274 273 547

Lea Kuntz 97 Pamina Schulzentrum aus Herxheim RLP 263 277 540

Sina Zimmermann 97 Heinrich-Mann-Schule aus Dietzenbach HS 261 259 520

Julian Rößler 97 Erasmus-Reinhold Gymnasium aus Saalfeld TH 248 265 513

Henrik Wegmann 96 Kopernikus-Gymnasium aus Blankenfelde  BR 247 264 511

Benedikt Paus 96 Realschule in der Glemsaue aus Ditzingen B-W 259 240 499

Ricardo Rocksch 96 Ernst-Haeckel-Gymnasium aus Werder  BR 258 240 498

Sarah Storz 97 Erasmus-Reinhold Gymnasium aus Saalfeld TH 253 241 494

Jugendklasse
Maximilian Weckmüller 95 J-C-F GutsMuts Sportgymnasium aus Jena  TH 289 282 571

Lukas Meier 95 J-C-F GutsMuts Sportgymnasium aus Jena  TH 278 284 562

Christian Thalmann 95 Ernst-Haeckel-Gymnasium aus Werder  BR 263 271 534

Marcel Kuntz 95 Pamina Schulzentrum aus Herxheim RLP 259 256 515

Jonas Wolf 94 Ernst-Haeckel-Gymnasium aus Werder  BR 257 252 509

Oliver Zöller 95 Erich-Kästner-Schule aus Bürstadt HS 243 256 499

Philipp Hahl 94 Erich-Kästner-Schule aus Bürstadt HS 253 246 499

Pascal Jochim 94 Pamina Schulzentrum aus Herxheim RLP 259 236 495

Juniorenklasse B
Antonia Knaak 93 Schul- und Leistungssportzentrum aus Berlin 278 285 563

Arne Metzlaff 92 Elly-Heuss-Knapp Gymnasium aus Duisburg NRW 269 266 535

Lutz Humbert 93 Realschule in der Glemsaue aus Ditzingen B-W 256 262 518

Sarah Watermann 93 Elly-Heuss-Knapp Gymnasium aus Duisburg NRW 220 177 397

Juniorenklasse A
Markus Wachsmuth 91 J-C-F GutsMuts Sportgymnasium aus Jena  TH 287 284 571

Philipp Laux 91 Kopernikus-Gymnasium aus Blankenfelde  BR 282 273 555

Sebastian Watermann 90 Elly-Heuss-Knapp Gymnasium aus Duisburg NRW 271 262 533
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Qualifikationsrunde im
Schulvergleich Bogenschießen 2010

Einsteigergruppe B

Schule Name Vorname 1. Serie2. Serie Gesamt

Gymnasium Brede aus Brakel NRW 720 712 1432

Lucas Maugg 97 245 246 491

Arvid Weyrauch 94 257 232 489

Julia Heilemann 94 218 234 452
Markgraf-Georg Friedrich Realschule aus Heilsbronn B Y 1411

Timm Albert 97 235 215 450

Paul Klemens 97 209 231 440

Tobias Müller 92 260 261 521
Platen Gymnasium aus Ansbach BY 1383

Lorenz Schöllhorn 97 238 227 465

Sabrina Gaud 96 212 235 447

Stefan Hartnagel 93 225 246 471
Hauptschule aus Gochsheim BY 1352

Maximilian Träger 96 225 213 438

Sebastian Stegbauer 95 234 237 471

Tabea Schüll 94 213 230 443
Gymnasium aus Walsrode NS 1146

Julius-Paul Fischer 96 261 232 493

Katharina Strauch 95 88 120 208

Paul Dettmer 92 222 223 445
Laurentius Realschule aus Neuendettelsau BY 1142

Mirjana Albert 99 188 215 403

Katja Schütz 96 167 129 296

Carina Hahn 93 236 207 443
Lerchenrainschule aus Stuttgart B-W 596

Adrian Schüller 96 104 78 182

Durim Avdemitai 95 84 139 223

Florian Wodnitzki 96 84 107 191
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Korbach, 27.03.2010

Einzelwertung beim Endkampf im
Schulvergleich Bogenschießen  2010

Einsteigergruppe B

Schülerklasse B
Mirjana Albert 99 Laurentius Realschule aus Neuendettelsau BY 188 215 403

Schülerklasse A
Julius-Paul Fischer 96 Gymnasium aus Walsrode NS 261 232 493

Lucas Maugg 97 Gymnasium Brede aus Brakel NRW 245 246 491

Lorenz Schöllhorn 97 Platen Gymnasium aus Ansbach BY 238 227 465

Timm Albert 97 Markgraf-Georg Friedrich Realschule aus Heilsbronn BY 235 215 450

Sabrina Gaud 96 Platen Gymnasium aus Ansbach BY 212 235 447

Paul Klemens 97 Markgraf-Georg Friedrich Realschule aus Heilsbronn BY 209 231 440

Maximilian Träger 96 Hauptschule aus Gochsheim BY 225 213 438

Katja Schütz 96 Laurentius Realschule aus Neuendettelsau BY 167 129 296

Florian Wodnitzki 96 Lerchenrainschule aus Stuttgart B-W 84 107 191

Adrian Schüller 96 Lerchenrainschule aus Stuttgart B-W 104 78 182

Jugendklasse
Arvid Weyrauch 94 Gymnasium Brede aus Brakel NRW 257 232 489

Sebastian Stegbauer 95 Hauptschule aus Gochsheim BY 234 237 471

Julia Heilemann 94 Gymnasium Brede aus Brakel NRW 218 234 452

Tabea Schüll 94 Hauptschule aus Gochsheim BY 213 230 443

Durim Avdemitai 95 Lerchenrainschule aus Stuttgart B-W 84 139 223

Katharina Strauch 95 Gymnasium aus Walsrode NS 88 120 208

Juniorenklasse B
Tobias Müller 92 Markgraf-Georg Friedrich Realschule aus Heilsbronn BY 260 261 521

Stefan Hartnagel 93 Platen Gymnasium aus Ansbach BY 225 246 471

Paul Dettmer 92 Gymnasium aus Walsrode NS 222 223 445

Carina Hahn 93 Laurentius Realschule aus Neuendettelsau BY 236 207 443
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